
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

パッケージエアコン保守点検業務委託

別紙のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和6年8月16日

落札金額　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

令和6年5月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

パッケージエアコンの保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 620,000円  

岐東管財㈱　 578,000円  

㈱朝日工業社　岐阜営業所 550,000円  

美濃冷暖㈱　 500,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 580,000円  

㈲土屋鉄工所　 575,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

フード水フィルター分解清掃及びシステム保守点検調整業務委託

別紙のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市十九田町2-76　

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 715,000円 （内消費税 65,000円 ）

令和6年5月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フード水フィルターの分解清掃及びシステムの保守点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 650,000円  【 落 札 】

美濃冷暖㈱　 700,000円  

㈱三和サービス　  【 辞 退 】

昭和建物管理㈱　東濃支店 900,000円  

㈱中日サンクリーン　 900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ダイオキシン類測定及び煤煙濃度測定委託

仕様書のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 508,200円 （内消費税 46,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18　

(株)富士清空工業所　

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 426,800円 （内消費税 38,800円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ダイオキシン類対策特別措置法・労働安全衛生規則省令規定・大気汚染防止法に基づく測定を委
託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日吉　 760,000円  

いであ㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

中外テクノス㈱　中部支社 837,000円  

エヌエス環境(株)　中津川事務
所

1,000,000円  

(株)富士清空工業所　 388,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

空調機給気、排気ファン清掃・点検整備業務委託

別紙のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 948,640円 （内消費税 86,240円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85　

㈱キレー　

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 913,000円 （内消費税 83,000円 ）

令和6年5月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

センター内換気ファンの清掃・点検整備を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 898,000円  

三幸㈱　名古屋支店 860,000円  

㈱キレー　 830,000円  【 落 札 】

(株)美装モリタ商会　 880,000円  

㈱中日サンクリーン　 900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

第一種圧力容器分解清掃点検整備及び蒸気ボイラー還水槽清掃業務委託

別紙のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和6年9月30日

落札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和6年5月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ストレージタンクの法定点検前の清掃、点検整備、法定点検立会、法定点検後の組立、蒸気ボイ
ラー還水槽の清掃業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 540,000円  

岐東管財㈱　 568,000円  

美濃冷暖㈱　 480,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 570,000円  

㈲土屋鉄工所　 567,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

トラックスケール保守点検整備委託

別紙のとおり

令和6年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 961,950円 （内消費税 87,450円 ）

落札業者 愛知県名古屋市昭和区小坂町2-13

根本工業㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月23日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 913,000円 （内消費税 83,000円 ）

令和6年5月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

環境センター計量器について廃棄物計量事務の適正な運営のため保守点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

鎌長製衡(株)　名古屋支店 1,600,000円  

ナゴヤプラント（株）　 860,000円  

㈱田中衡機工業所　  【 辞 退 】

根本工業㈱　 830,000円  【 落 札 】


